
UCHWAŁA Nr XII.91.2020 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 31 stycznia  2020 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia petycji  
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 poz. 870), Rada Gminy w Imielnie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uznaje się, że petycja nr 1/2019 Pani Renaty Sutor z dnia 18 listopada 2019 roku w 

zakresie dotyczącym żądania zmiany przepisów prawa miejscowego, tj. wyznaczenia na 

terenie gminy miejsc publicznych – nieodpłatnych, służących jako parkingi przed 

kościołami, cmentarzami oraz szpitalami oraz by w szpitalach ceny sprzedawanych 

produktów żywnościowych nie przekraczały cen detalicznych obowiązujących w 

zwykłych sklepach, nie zasługuje na uwzględnienie. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego 

petycję  o sposobie jej załatwienia. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


